
UCHWAŁA NR 1197/274/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia należności Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.), § 2 pkt 5,  § 5,  § 12 Uchwały Nr XLI/302/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie zasad umarzania, rozkładania na raty lub odraczania terminów płatności 
niektórych należności Powiatu Pszczyńskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Umorzyć należności Powiatu Pszczyńskiego od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pszczynie w łącznej kwocie 6.899.250,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) z tytułu: 

1. umowy pożyczki z dnia 4 lipca 2016 r. - 300.000,00 zł, 

2. umowy pożyczki z dnia 17 maja 2017 r. - 400.000,00 zł, 

3. umowy pożyczki z dnia 3 października 2017 r. - 150.000,00 zł, 

4. umowy pożyczki z dnia 5 grudnia 2017 r. - 156.250,00 zł, 

5. umowy pożyczki z dnia 6 marca 2018 r. - 928.000 zł, 

5. umowy pożyczki z dnia 12 lutego 2019 r. - 928.000,00 zł, 

6. umowy pożyczki z dnia 3 stycznia 2020 r. - 1.417.000,00zł, 

7. umowy pożyczki z dnia 12 stycznia 2021 r. - 1.700.000,00 zł, 

8. umowy pożyczki z dnia 4 stycznia 2022 r. - 900.000,00 zł, 

9. umowy pożyczki z dnia 25 lipca 2023 r. - 20.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
        



 
UZASADNIENIE 

W związku z likwidacją jednostki SPZOZ w Pszczynie wystąpił do Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z wnioskiem o umorzenie pożyczek udzielonych w latach 2016-2023. 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XLI/302/10 z dnia 24 marca 2010 r. oraz po uzyskaniu 

pozytywnej opinii komisji właściwej ds. budżetu, tj. Komisji Finansów, Zarząd Powiatu Pszczyńskiego 

postanowił umorzyć ww. należności. 


	UCHWAŁA NR 1197/274/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


